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Wydział  Nadzoru i Kontroli 
Uwaga: 	 pl. Powstańców Warszawy 1 

50-951 WROCL6W. . i. 	Osoba składająca oświadcz.enie obowiązana jest do zgodnego z. prawdą, sta.rannego i z.upe4negodw4QT?-va_kazOej  (2) z rubryk. 

Jeże ii poszczególne rubryki nie znajdują  w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać  „nie dotyczy". 
Osoba składająca oświadczenie obowiązana jesł  okreś lić  przynależność  poszczególnych składników majątkowych, 
dochodów i zobowiązań  do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską  wspólnością  majątkową. 
Oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju i za granicą. 

Oświadczenie majątkowe obejmuje również  wierzytelności pieniężne. 

W części A oświadczenia zawarte są  informacje jawne, w części B zaś  informacje niejawne dotyczące adresu 
zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości. 

CZĘŚĆ; A 
Marek, Sylwester Fedonik 

Ja, niżej podpisany, 	  
:imior)a i nazwisko oraz r.azwisko rodcwe). 

urodzony 01 etycznie 1953 r, w Szczawffla--Zdroju, 

zatrudniony w Urzędzie Miasta SzczawnoZdrój ul. T. Kościuszki 17 na stanowisku Burmistrza Szczawna- 

Zdroju 

(miejsce zatrudnienia, stanowisko iub funkcja) 
po zapoznaniu się  .z przepisami ustawy z dnia 2.1 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej 
przez osoby pełniące funkcje publiczne (D.. U. Nr 106, poz. 679, z 1998 r. Nr 113, poz. 715 i Nr 162, poz. 1126, z 1999 r. 
Nr 49, poz. 483, z 2000 r, Nr 26, poz. 306 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz.1806) oraz ustawy z dnia 8 marca 

- 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806), zgodnie z art. 24h tej ustawy oświadczam, że posiadani wchodzące 
w skład małżeńskiej wspólności majątkowej lub stanowiące mój majątek odrębny: 
jasłem kawalerem 

Zasoby pieniężne: (stanowiące mój majątek odrębny, nie posiadam wchodzących w skład małżeńskiej wspólności 
majątkowej): 

środki pieniężne gromadzone w walucie polskiej: około 3 000w-złotych oraz na rachunku w Banku PKO BP 
6866,72 zł,, 
— środki pieniężne gromadzone w walucie obcej: 100,-- USD, 100,- Euro, 

papiery wartościowe: polisa Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń  na życie SA (dawniej Commercia Union) - 
waftz'AC wykupu około 67100,- ziołych; 

II. (stanowiące mój majątek odrębny, nie posiadam wchodzących w skład małżeńskiej wspólności ajątkowej): 

Dom o powierzchni: % domu - parter - ok. 100 m', dom usytuowany na działce o powierzchni 1036 m2, 
wartość  1/2  części domu wraz z działką  około 400000,- złotych>  w tym wartość  udziału w działce około 50000 
złotych; tytuł  prawny: własność  części budynku i własność  gruntu; 

Mieszkan ie o po ierzchni: około 100 m2 budynek usytuo any na działce o powierzchni 281 m2, wartość  
lokalu wraz z udziałem (18,1%) w działce i częściach wspólnych około 350000,-złotych; tytuł  prawny; 
własność  lokalu w budynku wielomieszkaniowym, udział  w działce 18,1% użytkowanie wieczyste wartość  
gruntu około 500Q złotych; 

Gospodarstwo rolne: nie posiadam 

rodzaj gospodarstwa' 	 , powierzchnia' 	  

L 



wartości: 	  

rodzaj zabudowy: 	 

tytuł  prawny 	 

Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: .nie dotyczy. 

4. Inne nieruchomości: 

Garaż, 
powierzchnia: około 23m2; na działce o powierzchni 23 m' 

wartości: około 12000,- złotych, w tym wartość  gruntu około 2000 złotych; 
tytuł  prawny: własność  garażu i własność  gruntu; 

W. (stanowiące mój majątek odrębny, nie posiadam wchodzących w skład małżeńskiej wspólności majątkowej) 

Posiadam udziały w spółkach handlowych — należy podać  liczbę  i emiłenła udziałów: nie posiadam 

udziały te stanowią  pakiet większy niż  10% udziałów w spółce: .nie posiadam 

Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym dochód w wysokości: .nie dotyczy. 

IV. (stanowiące mój majątek odrębny, nie posiadam wchodzących w skład małżeńskiej wspólności majątkowej: 
Posiadam akcje w spółkach handlowych 	 należy podać  liczbę  i emiłenła akcji; nie posiadam 

akcje te stanowią  pakiet większy niż  10% akcji w spółce: nie posiadam. 

Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy 

V (stanowiące mój majątek odrębny, nie posiadam wchodzących w skład małżeńskiej wspólności majątkowej); 

Nabyłem (nabył  mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego) od Skarbu 

Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich związków lub od komunalnej 

osoby prawnej następujące mienie, które podlegało zbyciu w drodze przetargu — należy podać  opis 

mienia i datę  nabycia, od kogo: nie nabyłem 

VI. (stanowiące mój majątek odrębny, nie posiadam wchodzących w skład małżeńskiej spólności majątko e 

1. Prowadzę  działalność  gospodarczą2  (należy podać  formę  prawną  i przedmiot działalności): nie prowadzę  
osobiście nie dotyczy 

-- wspólnie z innymi osobami nie dotyczy 

tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy 

2. Zarządzam działalnością  gospodarczą  lub jestem przedstawicielem, pełnomocnikiem_ takiej działalności 

(należy podać  formę  prawną  i przedmiot działalności): .nie zarządzam 

osobiście nie dotyczy 

wspólnie z innymi osobami, nie dotyczy.. 

Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy. 

VII. (stanowiące mój majątek odrębny, nie posiadam wchodzących w skład małżeńskiej wspólności majątkowej): 

1. W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): nie dotyczy 

— jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie jestem 

— jasłem członkiem rady nadzorczej (od kiedy) nie jestem 

jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie jestem 

Z tego tytułu osiągn0:-.)rn w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy 
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W spółdziełniach: re dotyczy 

— jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie jestem 

— jasłem członkiem rady nadzorczej3  (od kiedy): nie jestem 

— jasłem członkiem komisjś  rewizyjnej (od kiedy): nie jestem 

Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy 

W fundacjach prowadzących działainość  gospodarczą: nie dotyczy 

jasłem członkiem zarządu (od kiedy): nie jestem. 

jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy):nie jestem,. 

jestem członkiem komisjś  rewizyjnej (od kiedy): .nie jestem_ 

Z tego tytułu osiągnąłem w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy 

Viii. (stanowiące mój majątek odrębny, nie posiadam wchodzących w skład małżeńskiej wspoiności 

mająłko ej): 

inne, dochody osiągane z tytułu załrudnienia łub innej działalności zarobkowej iuh zajęć, z podaniem kwot 

uzyskiwanych z każdego tytułu: 

wynagrodzenie Urząd Miejski Szczawno-Zdrój -- przychód za rok 2013, 140262,60 złotych, a po 

uwzgiędnieniu kosztów uzyskania przychodu dochód 138927,60 złotych; 

pedstawicie Omy Szczawno-Zdrój w Wałbrzyskim Związku Wodociągów i Kanaiizacji w Wałbrzychu --

dochód w 2018r., 12920,00•1336,00=11585,00 złotych; 

(stanowiące mój majątek odrębny, nie posiadam wchodzących w skład małżeńskiej wspólności majątkowej): 

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać  

markę, model ś  rok produkcji): samochód Nissan Aimera 1,5 dci, rok produkcji 2004, zakupiony w 2005 r, 

(stanowiące mój majątek odrębny, nie posiadam wchodzących w skład małżeńskiej wspólności majątkowej): 

Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz warunki, 

na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości): 

w rachunku oszczędności° o roziłczenio yrn w Banku PKO BP do kwoty 12000,-,  złotych, brak zadłużenia 

na dzień  3112.2018r„ na warunkach i zasadach ogólnych dla rachunków oszczędnościowo rozliczeniowych 

w Banku PKO BP, dotyczy zakupów usług i towarów ogółnie dostępnych; 

karty kredytowe Banku PKO BP do kwoty 3600,- złotych, zadłużenie 31122018 r, -498,31 z1., na warunkach i 

zasadach ogółnych dla kart kredytowych Banku PKO BP, dotyczy zakupu towarów i usług ogólnie 

dostępnych; 

kredyt w banku PKO BP, do spłaty około 49529,03 złotych, kredyt na warunkach i zasadach ogólnych dla 

kredytów Banku PKO BP, kredyt konsolidacyjny na cele konsumpcyjne, koszty wyposażenia mieszkania i 

prace remontowe. 
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